
組 スタート時間

島岡　美樹 *島岡　可郎 *大谷　康孝 石井　陽子

*當麻　俊行 小関　和視 新島　寛隆 *吉崎　椋平

*黒崎　文男 *一ノ瀬　功 *髙橋　清人 *鈴木　昇

中野　彩葉 歸山　美音 下里　祐人 岸　一貴

鈴木　康礼 薄井　文彦 *関川　勲 *若菜　克友

赤坂　祐一郎 赤坂　達朗 小野　章吾 猪野塚　伊彦

渡邊　慎吾 渡邊　駿 羽石　有宜 福富　祥倫

Team Unicorns

6footers UPSET

4

3
チームGSK

umum 初参加です。

THEダブルス・関東ブロック「春の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2024年4月29日（月・祝）

会　場：ハーモニーヒルズゴルフクラブ

Team2525 チームＹ

今年こそは！ ポイズンフレアモンキー

4

10:00

10:07

10:15

10:22

10:00

10:07

10:15

1

2

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

3

おんぶにだっこ アスワン

のび太くん team HONMA

10:22

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

ペアリング・スタート時間（IN）


